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2/06-2016 

Vi søger en ny Efteruddannelsesvejleder 
 

 

Vil du være med til at skabe den systematiske efteruddannelse, understøtte 

efteruddannelsesgrupperne og være inspirator i forhold til anden efteruddannelse for praktiserende 

læger? 

 

Baggrund: 

Uddannelsesenheden er en del af Nord-KAP – Kvalitetsenheden for Almen Praksis i Region Nordjylland.  

Vi er et velfungerende team bestående af uddannelseskonsulenter, en kursusadministrator og Nord-

KAPs sekretariat som understøtter teamets administrative opgaver med alle praktiske forhold. 

 

Hovedopgaverne består af: 

 

 DGE-ordningen: Kontakt til DGE-grupperne, skabe og understøtte kursusforløb, støtte trængte 

grupper og give nye grupper en god start. 

 Systematisk efteruddannelse: Der er et enormt kursusbehov i forbindelse med systematisk 

efteruddannelse, og vi forventer at kunne udbyde kurser indenfor alle områderne i løbet af 

2017. Disse kurser er der behov for udvikling og evt. kursusledelse af. 

 Øvrige aktiviteter: Uddannelsesenheden bistår desuden i mange øvrige kursusaktiviteter i nær 

relation til Nord-KAP og tilstødende aktiviteter, eks. Nordisk Kongres og Nordjysk Praksisdag. 

 

Ansættelsesvilkår: 

Du ansættes i Uddannelsesenheden i Nord-KAP, ved kontoret ’’Sundhed på Tværs’’ i Region 

Nordjylland. Din faglige reference er koordinator, almen medicinsk uddannelseskoordinator og 

efteruddannelsesvejleder Joachim Nørmark.  

Koordinerende mødeaktivitet forsøges begrænset til et par gange pr. halvår, så en del af aktiviteterne 

er ”på egen hånd” og til diverse ad-hoc projekter og opgaver. Desuden forventes du at deltage i det 

årlige landstræf for efteruddannelsesvejlederne (2 dage) samt Nord-KAP’s konsulent træf (1 dag) og 

andre relevante kongresser og konferencer.  Stillingen er på konsulentbasis, og som timehonoreres i 

henhold til lægeforeningens takster. 

Stillingen er normeret til 200 timer årligt. 

 

Kvalifikationer: 

Du skal være praktiserende læge med egen praksis i Region Nordjylland. Desuden er det en fordel at 

have en vis erfaring som kursusleder, vejleder for yngre læger eller lignende, samt at du har modet, 

lysten og idéerne til at skabe de bedste rammer for efteruddannelse. 

 

Supplerende oplysninger: 

For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt praktiserende læge og koordinator for 

Uddannelsesenheden Joachim Nørmark på tlf. 29723185 eller pr mail: normark@dadlnet.dk 

 

Ansøgningsfrist: 

Stillingen ønskes besat pr. 15. august og ansøgningsfristen er 15. juli med ansættelsessamtaler i uge 32. 

 

Ansøgningen sendes til: 

Nord-KAP, Tina Molbo på mail: tina.molbo@rn.dk.  

I emnefeltet skal der stå:  

Ny efteruddannelsesvejleder. 
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